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Mark as done

Daftar Kehadiran Perkuliahan Pengantar AKuntansi Il

Sessions  Add session Report Import Export  Statusset  Temporary users

Sessions  Group: 2223-02-EKA1002-P06 Manajemen (Asal D3) v All | All past || Months || Weeks || Days

# Date Time Type Description Actions

Group: 2223-02-

. EKA1002-P06 198912202018032001; .
1 Fri 20 Jan 2023 6:45PM - 9:15PM i i ) e ﬁ ) ¢
Manajemen (Asal Media Kusumawardani
D3)
Group: 2223-02-
) EKA1002-P06 198912202018032001; N
2 Fri 27 Jan 2023 6:45PM - 9:15PM . i ] e Q ) ¢
Manajemen (Asal Media Kusumawardani )
D3)
Group: 2223-02-
EKA1002-P06 198912202018032001;
3 Fri 3 Feb 2023 6:45PM - 9:15PM i i i e ¢- ) ¢
Manajemen (Asal Media Kusumawardani .
D3)
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#

10

11

12

13

14

Date Time

Fri 10 Feb 2023

Fri 17 Feb 2023

Fri 24 Feb 2023

Fri 3 Mar 2023

Sat 4 Mar 2023

Fri 10 Mar 2023

Fri 17 Mar 2023

Fri 24 Mar 2023

Fri 31 Mar 2023

Wed 5 Apr 2023

Fri 14 Apr 2023

6:45PM - 9:15PM

6:45PM - 9:15PM

6:45PM - 9:15PM

6:45PM - 9:15PM

6:45PM - 9:15PM

6:45PM - 9:15PM

6:45PM - 9:15PM

6:45PM - 9:15PM

6:45PM - 9:15PM

1:30PM - 4PM

6:45PM - 9:15PM

Type
Group: 2223-02-
EKA1002-P06

Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

Group: 2223-02-
EKA1002-P06
Manajemen (Asal
D3)

https://elearning.unsri.ac.id/mod/attendance/manage.php?id=100862&g...
Actions [

Description

198912202018032001;
Media Kusumawardani

198912202018032001;
Media Kusumawardani

198912202018032001;
Media Kusumawardani

198912202018032001;
Media Kusumawardani

198912202018032001;
Media Kusumawardani

198807122014042001;
Asfeni Nurullah

198807122014042001;
Asfeni Nurullah

198807122014042001;
Asfeni Nurullah

198807122014042001;
Asfeni Nurullah

198807122014042001;
Asfeni Nurullah

198807122014042001;
Asfeni Nurullah

e & X

e & X

e & X

e & X

e &% X

e & X

e &% X

e &% X

e &% X

e & X

e & X

a

O
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# Date Time Type Description Actions []
Group: 2223-02-
EKA1002-P06 198807122014042001;
15 Mon 17 Apr 2023 6:45PM - 9:15PM i
P Manajemen (Asal  Asfeni Nurullah e X U
D3)
Group: 2223-02-
198807122014042001;
EKA1002-P06 '
16 Thu 4 May 2023 6:45PM - 9:15PM ;
y Manajemen (Asal  Asfeni Nurullah e X U
D3)
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